Приложение № 4  к постановлению 
администрации города Твери 
от « 12 » декабря 2014 г. № 1684
Общий объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации подпрограммы 4, составляет 256 945,6 тыс. рублей.  

Объем бюджетных ассигнований, необходимый для реализации подпрограммы 4, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач, приведен в таблице 4. 

Таблица 4

тыс. руб.

	Задачи 

подпрограммы 4
	Объем финансовых ресурсов, 

необходимый для реализации подпрограммы 4 

в разрезе по годам реализации муниципальной программы 
	Итого

	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	Задача 1. «Организация отдыха детей  в каникулярное время в образовательных учреждениях различных видов и типов» 
	58789,6
	32660,0
	33375,0
	33375,0
	33375,0
	33375,0
	224949,6

	Задача 2. «Создание условий для обеспечения отдыха детей с ограниченными возможностями в МОУ ДО ДООЛ»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 

	Задача 3 «Совершенствование материально-технической базы МОУ ДО ДООЛ»
	11241,6
	727,0
	743,0
	743,0
	743,0
	743,0
	14940,6 

	Задача 4 «Обеспечение комплексной безопасности пребывания детей в МОУ ДО ДООЛ»
	2727,4
	2816,0
	2878,0
	2878,0
	2878,0
	2878,0
	17055,4

	Задача 5 «Совершенствование условий для отдыха и развития детей в МОУ ДО ДООЛ».
	б/ф 
	б/ф 
	б/ф 
	б/ф 
	б/ф 
	б/ф 
	б/ф 

	Всего
	72758,6
	36203,0
	36996,0
	36996,0
	36996,0
	36996,0
	256945,6 
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